证券代码: 871221

证券简称: 鼎讯科技

主办券商: 国融证券

四川省鼎讯科技股份有限公司 关于第二届董事会第五次会议决议公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、协议签订情况

四川省鼎讯科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 6 月 19 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《第二届董事会第五次会议决议公告》(以下简称"原公告")。经事后审核发现,由于披露人员疏忽,公司披露的该公告的部分内容需要更正。现更正如下:

更正前:

(二)审议通过《关于追认向交通银行成都草堂支行申请流动资金贷款》议案 1. 议案内容:

为满足公司的经营需要、增加资金流动性,2020年1月14日公司向交通银行成都草堂支行申请流动资金贷款378万元,期限1年。针对公司此次申请流动资金贷款事项,董事长蒋劲松及其妻子刘燕提供连带责任保证担保。公司以应收账款为上述流动资金贷款提供质押担保。

更正后:

(二)审议通过《关于追认向交通银行成都草堂支行申请流动资金贷款》议案 1. 议案内容:

为满足公司的经营需要、增加资金流动性,2020年公司向交通银行成都草堂 支行申请流动资金贷款1000万元,公司董事长蒋劲松及其妻子刘燕为上述流动资 金贷款提供连带责任保证担保,公司以应收账款为上述流动资金贷款提供质押担 保。

关于《第二届董事会第五次会议决议公告》的其他内容保持不变。本次更正

不会导致审议程序变更,该议案仍将提交股东大会审议。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。特此公告。

四川省鼎讯科技股份有限公司 董事会 2020年6月23日